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Dalykas 

Prašymas priimti prejudicinį sprendimą — Finanzgericht Düssel­
dorf — 1982 m. birželio 8 d. Komisijos reglamento (EEB) Nr. 
1443/82, nustatančio cukraus sektoriaus kvotų sistemos 
taikymo taisykles, (OL L 158, p. 17) 3 straipsnio 4 dalies išaiš­
kinimas — Valstybės narės institucijoms vykdant paskesnį patik­
rinimą nustatyti izogliukozės pertekliaus kiekiai — Galimas atsi­ 
žvelgimas į šį perteklių nustatant galutinės produkcijos skaičius 
tiems prekybos metams, kuriais šis perteklius buvo aptiktas 

Rezoliucinė dalis 

1982 m. birželio 8 d. Komisijos reglamento (EEB) Nr. 1443/82, 
nustatančio išsamias kvotų sistemos taikymo cukraus sektoriuje taisyk­
les, iš dalies pakeisto 1994 m. vasario 23 d. Komisijos reglamentu 
(EB) Nr. 392/94, 3 straipsnio 4 dalį reikia aiškinti taip, kad ši 
nuostata netaikoma situacijai, kai nacionalinės valdžios institucijos, 
atlikusios pas gamintoją patikrinimą a posteriori, konstatuoja cukraus 
perteklių, jei šis perteklius yra C cukrus. 

( 1 ) OL C 179, 2011 6 18. 

2012 m. lapkričio 8 d. Teisingumo Teismo (pirmoji 
kolegija) sprendimas byloje (Najvyšší súd Slovenskej 
republiky (Slovakija) prašymas priimti prejudicinį 
sprendimą) Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky prieš 

Profitube spol. sro 

(Byla C-165/11) ( 1 ) 

(Šeštoji PVM direktyva — Taikymas — Bendrijos muitinės 
kodeksas — Prekės iš trečiosios valstybės, kurioms valstybės 
narės teritorijoje taikoma muitinio sandėliavimo procedūra — 
Prekių perdirbimas pagal laikinojo įvežimo perdirbti proce­
dūrą, taikant sąlyginio neapmokestinimo sistemą — Prekių 
pardavimas, joms iš naujo taikant muitinio sandėliavimo 
procedūrą — Laikymas tame pačiame muitinės sandėlyje per 
visas operacijas — Prekių tiekimas už atlygį nacionalinėje 

teritorijoje — Apmokestinimo PVM momentas) 

(2013/C 9/17) 

Proceso kalba: slovakų 

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas 

Najvyšší súd Slovenskej republiky 

Šalys pagrindinėje byloje 

Ieškovė: Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky 

Atsakovė: Profitube spol. sro 

Dalykas 

Prašymas priimti prejudicinį sprendimą — Najvyšší súd Slovenskej 
republiky — 1992 m. spalio 12 d. Tarybos reglamento (EEB) Nr. 
2913/92, nustatančio Bendrijos muitinės kodeksą (OL L 302, 
p. 1; 2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 2 sk., 4 t., p. 307), 
3 straipsnio 3 dalies, 37 straipsnio 2 dalies, 79, 84, 98, 114 ir 
166 straipsnių, 1977 m. gegužės 17 d. Šeštosios Tarybos direk­
tyvos 77/388/EEB dėl valstybių narių apyvartos mokesčių įsta­
tymų derinimo — Bendra pridėtinės vertės mokesčio sistema: 
vienodas vertinimo pagrindas (OL L 145, p. 1; 2004 m. specia­
lusis leidimas lietuvių k., 9 sk., 1 t., p. 23) 2, 3 straipsnių 5 
straipsnio 1 dalies, 7, 10, 16 ir 33a straipsnių, 1993 m. liepos 2 
d. Komisijos reglamento (EEB) Nr. 2454/93, išdėstančio Tarybos 
reglamento (EEB) Nr. 2913/92, nustatančio Bendrijos muitinės 
kodeksą, įgyvendinimo nuostatas (OL L 253, p. 1; 2004 m. 
specialusis leidimas lietuvių k., 2 sk., 6 t., p. 3), 1 straipsnio 
7 punkto aiškinimas — Iš trečiosios šalies į atvirąjį valstybės 
narės muitinės sandėlį importuotos prekės, kurios vėliau perdir­
bamos tame muitinės sandėlyje pagal laikinojo įvežimo perdirbti 
taikant sąlyginio neapmokestinimo sistemą procedūrą ir neišlei­
džiant jų į laisvą apyvartą jas perdirbusio subjekto tame pačiame 
sandėlyje galiausiai parduodamos kitai tos valstybės narės 
bendrovei joms iš naujo taikant muitinio sandėliavimo proce­
dūrą — PVM sistemos taikymas — Prekių tiekimo už atlygį 
nacionalinėje teritorijoje sąvoka — Piktnaudžiavimo teise sąvoka 
— Į plieno profilius perdirbta plieno viela 

Rezoliucinė dalis 

Tokiu atveju, kai prekėms iš trečiosios šalies valstybėje narėje taikoma 
muitinio sandėliavimo procedūra, vėliau jos perdirbamos pagal laiki­
nojo įvežimo perdirbti procedūrą taikant sąlyginio neapmokestinimo 
sistemą, o tada parduodamos ir joms iš naujo taikoma muitinio 
sandėliavimo procedūra, ir visų šių operacijų metu jos yra tame 
pačiame muitinės sandėlyje, esančiame tos valstybės narės teritorijoje, 
tokių prekių pardavimas apmokestinamas pridėtinės vertės mokesčiu 
pagal 1977 m. gegužės 17 d. Šeštosios Tarybos direktyvos 
77/388/EEB dėl valstybių narių apyvartos mokesčių įstatymų deri­
nimo — Bendra pridėtinės vertės mokesčio sistema: vienodas vertinimo 
pagrindas, iš dalies pakeistos 2004 m. balandžio 26 d. Tarybos 
direktyva 2004/66/EB, 2 straipsnio 1 punktą, jei minėta valstybė 
narė nepasinaudojo teise atleisti šį pardavimą nuo mokesčio pagal 
šios direktyvos 16 straipsnio 1 dalį, o tai turi patikrinti nacionalinis 
teismas. 

( 1 ) OL C 194, 2011 7 2.
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